

Hugo Petersen & Søn ApS

Tranåsvej 4
9300 Sæby
CVR-nr. 20 77 98 96

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018

Jan Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugo Petersen & Søn ApS
Tranåsvej 4
9300 Sæby
CVR-nr.: 20 77 98 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 31. marts 1998
Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Jan Petersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 93.287 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 225.715.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.275.493	2.772.394
Personaleomkostninger	1	<u>-3.037.250</u>	<u>-3.396.101</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		238.243	-623.707
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-42.292</u>	<u>-41.189</u>
Resultat før finansielle poster		195.951	-664.896
Finansielle indtægter	2	524	485
Finansielle omkostninger	3	<u>-69.250</u>	<u>-87.081</u>
Resultat før skat		127.225	-751.492
Skat af årets resultat	4	<u>-33.938</u>	<u>161.170</u>
Årets resultat		<u>93.287</u>	<u>-590.322</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>93.287</u>	<u>-590.322</u>
		<u>93.287</u>	<u>-590.322</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.312	229.604
Materielle anlægsaktiver	5	<u>187.312</u>	<u>229.604</u>
Deposita		84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>271.312</u>	<u>313.604</u>
Færdigvarer og handelsvarer		619.917	576.936
Varebeholdninger		<u>619.917</u>	<u>576.936</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.702	426.071
Igangværende arbejder for fremmed regning		679.333	921.344
Andre tilgodehavender		0	59.008
Udskudt skatteaktiv		78.079	112.017
Periodeafgrænsningsposter		207.370	248.979
Tilgodehavender		<u>1.332.484</u>	<u>1.767.419</u>
Likvide beholdninger		<u>1.472</u>	<u>2.333</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.953.873</u>	<u>2.346.688</u>
Aktiver i alt		<u>2.225.185</u>	<u>2.660.292</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>100.715</u>	<u>7.426</u>
Egenkapital	6	<u>225.715</u>	<u>132.426</u>
Banker		740.595	625.326
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.430	16.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.636	619.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.089	55.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465.405	467.147
Anden gæld		<u>576.315</u>	<u>744.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.999.470</u>	<u>2.527.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.999.470</u>	<u>2.527.866</u>
Passiver i alt		<u>2.225.185</u>	<u>2.660.292</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.534.817	2.824.948
Pensioner	250.694	301.355
Andre omkostninger til social sikring	69.821	69.759
Andre personaleomkostninger	<u>181.918</u>	<u>200.039</u>
	<u>3.037.250</u>	<u>3.396.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>524</u>	<u>485</u>
	<u>524</u>	<u>485</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.913	2.388
Andre finansielle omkostninger	<u>67.337</u>	<u>84.693</u>
	<u>69.250</u>	<u>87.081</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>33.938</u>	<u>-161.170</u>
	<u>33.938</u>	<u>-161.170</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.673.892
Kostpris 31. december 2017	1.673.892
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.444.288
Årets afskrivninger	42.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.486.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	187.312

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	7.428	132.428
Årets resultat	0	93.287	93.287
Egenkapital 31. december 2017	125.000	100.715	225.715

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti over for tredjemand på i alt t.kr. 123.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 637, hvoraf t.kr. 210 forfalder inden for de næste 12 måneder.
